
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
30/2007. (XII.14.) rendelete 

 
 

HELYI JELENT ŐSÉGŰ VÉDETT TERMÉSZETI TERÜLET(EK) 
VÉDETTSÉGÉNEK FENNTARTÁSÁRÓL 

 
Komló Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint az egyes jogszabályok és jogszabályi 
rendelkezések hatályon kívül helyezéséről szóló 2007. évi LXXXII. törvény 6. § (6) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
A Baranya Megyei Tanács által a 3/1983. és az 1/1985. Tr-tel védetté nyilvánított 
Cserma-aljai erdőrészletek - mint helyi jelentőségű védett természeti terület - 
védettségét a Képviselő-testület e rendelettel fenntartja. 

 

2. § 
 

 (1) A Cserma-aljai helyi jelentőségű védett természeti terület kiterjedése 13,1 ha, 
ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számai: 0634/17, 0634/18, 0634/19. 

 
 (2) A területről készült térkép a rendelet mellékletét képezi.  
 

3. § 
 

A védettség indoka és célja : 
 

a.) védje és őrizze a terület jellegzetes arculatát, gazdag természeti értékeit, 
 
b.) biztosítja Komló és környéke lakosságának pihenését, 
 
c.)  környezetismereti, illetve biológiai órák keretében történő tanulmányi 

kirándulások természetvédelmi területen való megtartásának lehetősége – 
ezáltal környezet- és természetvédelmi kultúra kialakítása, 

 
d.) szolgálja a természet megismerésére irányuló idegenforgalmat. 

 
4. § 

 
(1) Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Komló, 2007. december 13. 
 
 
 Páva Zoltán       dr. Vaskó Ernő 

polgármester              jegyző 


